226 Nel testo arum. 
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pro quibus de iure potuisset a dicto officio priva|20ri fuit a dicto officio privatus seu 
suspensus eundem Anthoninum ad dictum porterii officium restituatis, inducatis 
pariter et inmittatis sibi statim tribuendo possessionem et exercicium dicti porterii 
officium cum omnibus iuribus, preheminenciis, prerogativis, salario, honoribus et 
oneribus eidem officio spectantibus et pertinentibus, prout et quemadmodum 
antedictam destitutionem tenebat |25 et possidebat ac iuxta formam et tenorem sui 
antedicti privilegii et ne aliquem detrimentum predictis227 iniustis causis dictus 
Anthoninus paciatur. Volumus insuper et mandamus quod228 eidem Anthonino229 
restitui faciatis totum salarium, iura et emolumenta eidem porterii officio spectancia 
omnibus dilacionibus, subterfugiis, calumpniis, pretermissis et postpositis a 
quibuscumque dictum |30 officium exercentibus exacta et precepta a die dicte 
destitucionis usque in diem quo fuerit per vos in possessionem et exercicium dicti 
officii restitutus et inductus, prout nos per presentes dictum Anthoninum ad dictum 
porterii officium restituimus, inducimus pariter et inmitimus ammoto a dicto officio 
quocumque possessore vel dictum officium quomodocumque et qualitercumque 
exercente, |35 prout nos per presentes revocamus, destituimus et penitus removemus 
et declaramus et denunciamus ammotum vobis predicti iudici magne reginalis curie 
et advocato nostri reginalis fisci circa premissa cum deppendentibus, emergentibus, 
annexis et connexis plenarie, vices et voces nostras mittimus per presentes. 
Mandantes propterea magnificis in nostra reginali cama|40ra gubernatore eiusque 
locumtenente, iudicibus magne reginalis curie ac magistro racionali, conservatore, 
magistro secreto ceterisque universis et singulis |f. 19 v. officialibus presentibus et 
futuris quatenus presentem nostram provisionem et omnia et singula in eo contenta 
et quicquid per vos in premissas actum, declaratum ac230 terminatum ac executum 
extiterit, teneant firmiter et observent tenerique et observari faciant inviolabiliter 
per quoscumque. Et |5 non contra faciant vel veniant nec aliquam contra facere vel 
venire permittant racione aliqua sive causa, si iram et indignacionem nostram 
penamque unciarum ducentarum irremissibiliter nostro inferendarum erario ac 
penam privacionis officii cupiunt evitare. In cuius rei testimonium presentes fieri 
iussimus sigillo nostro a tergo munitos. Datum in civita|10te Cordubeni die 
undecima mesis maii quinte indicionis anno a nativitate Domini 
MCCCCLXXXVII.